

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Gewerbegrund 3  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230301278  
Kundennr.: 13408  
Datum: 15. März 2023  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230301607 vom 15.03.2023; Ihre Referenznr.: BE-202303/30363;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10149		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	6,30	12,60
2	20059		<b>Sicherungsschnur, 285 mm, m. Haken klein/groß</b> Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken schwarz, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,50	5,00
3	20063		<b>FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss</b>  FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	2,23	4,46
4	20240		<b>Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 mm</b> Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 Lichtbreite 26 mm, gestanzte, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,58	5,80
5	20501		<b>KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft</b> KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft, Lochabstand 27/30/44/57/62/89/119 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,28 kg	6	Stück	3,29	19,74
6	21069		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 750 mm, 300 mm Hub</b>	1	Stück	11,71	11,71

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230301278

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40047		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 Newton, 750 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm, für Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,02 kg <b>BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m.</b> BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	12,26	12,26
8	40142		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Gelenknebelschraube M12, Lochabstand universal, Bohrungen Ø 11 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,57 kg	1	Stück	12,50	12,50
9	407021		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 43 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,20 kg	2	Stück	50,73	101,46
10	42620		<b>Stützlastwaage, 50-100 kg, rot</b> Stützlastwaage, 50-100 kg, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	6,68	6,68
11	65570		<b>AL-KO Safety-Ball, Ø 50 mm, rot</b> AL-KO Safety-Ball, Ø 50 mm, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	5,29	5,29
12	80063		<b>Kronenmutter M 22 x 1,5 mm, SW</b> Kronenmutter M 22 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg	1	Stück	1,75	1,75

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230301278

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	10303		<b>ASPÖCK Fahrzeugkabel, 5-polig, links, 5 x 0,75 mm<sup>2</sup></b> ASPÖCK Fahrzeugkabel, 5-polig, links, 5 x 0,75 (blau/gelb/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 100 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 50,60 kg	100	Stück	1,71	171,00
14	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>378,60</b>
						19% MwSt.	71,94
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>450,54</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 73,294